

भारतीय खेल प्राधिकरण
SPORTS AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS
(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs and Sports)
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)

File No.: 01-04001(03)/4/2021-HO - Personnel Division

Date: 09-04-2026

Office Order no.122...../2026

उक्त विषयक इस कार्यालय के पत्र संख्या 01-04001(03)/4/2021-एचओ-पर्सोनल डिवीजन/37 दिनांक 23.01.2026 तथा सेना के पत्र दिनांक 23.02.2026 के अनुसरण में, मेजर दीपक यादव को Sports Authority of India में निदेशक के पद पर, वेतन स्तर-12 (7वां सीपीसी) (₹78,800-2,09,200) में, दिनांक 23.03.2026 (पूर्वाहन) से, भारत सरकार द्वारा जारी प्रतिनियुक्ति के मानक नियमों एवं शर्तों तथा उपर्युक्त संदर्भित पत्रों में निहित शर्तों के अनुसार, दो वर्ष की अवधि के लिए प्रतिनियुक्ति आधार पर नियुक्त किया जाता है।

In pursuance to this office letter No. 01-04001(03)/4/2021-HO - Personnel Division/37 dated 23-01-2026 and Army Letter dated 23-02-2026, Major Deepak Yadav is appointed in Sports Authority of India as Director in Pay Level- 12 (7th CPC) (Rs. 78800-209200/-) w.e.f 23-03-2026 (F/N) on deputation for a period of two years as per standard terms and conditions of deputation issued by the Gol and as contained in the letter referred above.

2. उनका वेतन एवं भत्ते, उनके द्वारा किए जाने वाले विकल्प (मूल कार्यालय अथवा उधार लेने वाले कार्यालय के अनुसार वेतन निर्धारण) तथा उनके मूल कार्यालय से एलपीसी (Last Pay Certificate) प्राप्त होने के आधार पर निर्धारित किए जाएंगे।

His pay and allowances will be fixed as per the option to be exercised by him for fixing of pay as per his parent office or the borrowing office and receipt of LPC from his parent office.

3. यह आदेश महानिदेशक, SAI की स्वीकृति से जारी किया जाता है।
This is issued with the approval of Director General, SAI.


(Aakash Pundir)

Dy. Director (HRD-II)

भा खे प्रा - मुख्य कार्यालय / SAI-Head Office

To,
Maj. Deepak Yadav
Director (On Deputation), SAI

Copy to,

1. O/o DG, SAI
2. O/o Secy. SAI
3. O/o CVO, SAI

आकाश पुंडीर / AAKASH PUNDIR
उप निदेशक / Deputy Director
भारतीय खेल प्राधिकरण / Sports Authority of India
जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम परिसर (पूर्वी द्वार)
Jawaharlal Nehru Stadium Complex (East Gate)
लोधी रोड़, नई दिल्ली-3 / Lodhi Road, New Delhi-3

4. DDG, SAI, HO/Principal (In-charge), LNCPE Trivandrum, Sr. Executive Director, NS NIS Patiala & RC, Zirakpur
5. Shri S K Das Dy Dir/MS-3B For Military Secretary Govt. of India/Ministry of Defence Integrated HQ MOD (Army), Military Secretary's Branch (MS-3B), Room No. 216, South Block New Delhi-110011
6. All Heads of Regional Centre/Institutions
7. All Heads of the Divisions/Sections, SAI Head Office.
8. Dy. Director (IT) - for uploading in website
9. Asst. Director, DDO, Head Office
10. Asst. Director (HRD-I)- Personal file of the individual concerned
11. IT Division- for creation of E-office id and Biometric.
12. Master Folder